АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№32
13.07.2018

[bookmark: _GoBack]Об удалении адресов
объектов адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Понинское», Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удалить адреса объектов адресации муниципального образования «Понинское» в Федеральной информационной адресной системе:
1)Глазовский район, с.Понино, ул.Коммунальная, строение 1;
2)Глазовский район, с.Понино, дом 8.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального	Н.Н.Дзюина
 образования«Понинское»